Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO ESPECIAL 2021/1 de 2021/1

UNIDADE ACADEMICA:

0719 - Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:
Técnico em Administragdo Subsequente ao Ensino Médio Técnico Subsequente
Ampla Conc.
Lingua ... .
# N. Insc. Nome Completo Matematica Quimica
Portuguesa

ANDREIA PEREIRA

1 149448 100.00 100.00 92.50
BINOW
FERNANDA AMORIM DE

2 149938 79.00 93.33 93.00
OLIVEIRA
CLEITON DE SOUZA

3 148531 86.67 93.33 91.67
OLIVA
EDIANE CRISTINA

4 149504 83.00 75.33 91.00
BARBOSA FERREIRA

5 149939  GESILANE BINOW 81.33 90.67 82.67

6 151678  DAIANE NERES DA SILVA 87.07 82.07 82.90

ANDERSON JEFERSON
7 148467 65.00 80.00 92.50
PANARO RONCONI

8 147496  EIDIANA BUTZKE 86.67 84.67 83.67
REGIANE KIEPERT

9 148493 82.33 78.33 75.00
CASSIOLE

EDITAL:
Edital 2/2021 Cursos Técnicos Subsequentes -EAD

RELATORIO:
12 Chamada
MODALIDADE: TURNO: CAMPUS/POLO:
Distancia EAD POLO ESPIGAO DO OESTE
. . . . . Média
Fisica Biologia Historia Geografia Dt. Nasc Cota
Geral
Ampla
90.00 90.00 90.00 90.00 93.21 19/07/1996
Conc.
Ampla
88.67 94.33 93.00 88.00 89.90 10/02/1986
Conc.
Ampla
81.67 91.67 81.67 95.00 88.81 27/01/2003
Conc.
Ampla
97.00 83.00 91.33 92.33 87.57 28/08/1989
Conc.
Ampla
89.33 90.00 82.67 88.00 86.38 10/06/1993
Conc.
Ampla
86.67 86.23 88.33 89.57 86.12 10/08/2002
Conc.
Ampla
90.00 90.00 90.00 90.00 85.36 15/05/2005
Conc.
Ampla
85.00 88.00 81.67 87.33 85.29 02/04/1995
Conc.
Ampla
94.00 90.00 84.00 85.00 84.09 09/09/1988 T
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N. Insc.

151343

150033

150901

151746

150642

146141

145768

147864

150612

148249

154119

151994

150939

148662
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Nome Completo

LORAINA MEIRELES
MENDONCA

JULIANA HONORIO DE
OLIVEIRA

JOYCE DE SOUZA
SECONELLI

ADRIANA HONORIO

EDNA BUTZKE

DAIVID OIAGO SURUI

SECELANIA DE JESUS
NEVES

DANDARA DE OLIVEIRA
RIBEIRO

ANA CLARA NERES DA
SILVA

ERIKA SCHWANZ

EDVANIA DA SILVA
RIBEIRO

ELLEN NORRAINE
GONCALVES DOS
SANTOS

DAIANE JAN MALIKOWSKI

HELEN CRISTINA DE
MENEZES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

74.17

79.33

77.67

82.60

73.00

79.25

75.00

70.00

79.57

75.00

78.37

73.13

60.00

75.00

Matematica

85.40

80.33

84.00

76.10

73.00

79.50

85.00

82.67

74.57

76.67

67.93

74.57

84.00

67.50

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

84.17

81.00

85.33

81.43

83.67

77.67

71.67

77.00

82.07

71.67

76.70

74.07

73.00

65.00

Fisica

85.80

79.00

82.00

83.93

84.00

78.67

76.67

80.00

74.97

78.33

67.10

69.17

74.00

72.50

Biologia

77.07

79.67

75.33

78.17

86.33

78.67

81.67

74.67

72.87

68.33

76.27

74.17

73.00

75.00

Histéria

84.57

86.00

83.67

84.27

76.33

85.33

83.33

83.00

77.07

76.67

77.50

76.23

71.00

72.50

Geografia

94.17

88.00

82.67

81.67

87.00

82.33

87.00

84.67

78.73

85.00

80.83

77.07

73.00

75.00

Média

Geral

83.62

81.90

81.52

81.17

80.48

80.20

80.05

78.86

77.12

75.95

74.96

74.06

72.57

71.79

Dt. Nasc

06/07/2002

23/12/1995

12/12/1995

18/07/1980

29/03/1993

12/01/2001

16/07/1989

11/01/1996

05/11/2000

19/10/2001

23/07/1998

21/02/2003

01/03/1994

09/03/1998

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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N. Insc.

148124

151725

152216

151577

150662

149554

150896

152983

151944

147829

150978

153609
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Nome Completo

SAMUEL GARBRECHT
JUNIOR

WENDEL GOMES DE
LUCENA

CLAUDENIUS VALKINIR

THALIA FIRME DIAS

PATRICIA FERREIRA DA
SILVA

WEDSON CICERO
TIBURTINO DA SILVA

WELLINGTON DE SOUZA
SILVA

MARLEIDE WUTKE

FERNANDA BISPO ALVES

RENATA MARTINS

EVANIA SCHULZ

DALIRA FERREIRA DOS
SANTOS BORGES

Rondoénia

Lingua
Portuguesa

69.17

78.67

68.80

71.00

70.43

67.67

61.67

66.67

61.67

45.76

42.41

48.89

Matematica

67.07

64.33

67.07

72.00

63.77

65.00

65.33

60.67

63.33

60.00

44.63

47.64

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica

Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Quimica

68.33

75.33

73.73

72.33

67.93

71.67

72.67

68.00

60.00

40.67

47.41

46.67

Fisica

66.23

69.33

68.73

69.00

68.73

72.00

72.33

72.67

60.00

40.67

49.63

45.42

Biologia

70.83

73.67

73.73

65.00

68.33

67.33

67.00

61.67

65.00

40.67

51.67

41.11

Histéria

77.07

70.00

67.07

72.33

71.27

68.33

66.00

65.67

68.33

10.20

45.93

44.17

Geografia

80.00

65.33

72.50

67.67

73.73

68.33

73.67

64.33

78.33

10.20

46.48

43.33

Média

Geral

71.24

70.95

70.23

69.90

69.17

68.62

68.38

65.67

65.24

61.68

46.88

45.32

Dt. Nasc

28/08/2000

04/01/1996

20/02/1999

25/03/1997

24/02/1999

08/11/1992

23/01/1996

01/03/1985

15/02/1999

08/04/1988

24/09/1980

07/02/1972

Cota

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.

Ampla
Conc.
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